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                                                              TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Søndagsløb på Lunden med syv hurtige retter på menuen indledes med et amatørløb, hvor 
vindertippet går til 4 Gauguin, som senest vandt en flot sejr her på Lunden. Tåler et hårdt oplæg, og får 
velkørende Steffen Christiansen i sulkyen. 

MODBUDDET: 1 Cuba kommer tilbage efter meget lang løbspause, og lige så lang pause før dén start også. Har 
kun startet 35 gange i karrieren, selvom den flotte Pearsall Hanover-søn er blevet 11 år. Cuba er lynhurtig fra 
start, og kan få et godt løb fra indersporet. 

OUTSIDEREN: 2 First Money Day har gået rigtig godt i Stinne Svanhedes regi. Var senest tredje fra bagspor i 
Aarhus til Elmar Shadow og Jack Reacher, men her er startsporet helt optimalt, og en ny trioplacering kan være 
inden for rækkevidde. 

CHANCE: A: 4   B: 1-2-5-3-6-7   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5, og der åbnes med et pointløb, hvor hestene max må have 500 startpoint. Det er 
efterhånden et stykke tid siden, at 1 Hattrick DiDamgård har vundet løb, men her er forudsætningerne bedre 
end meget længe. Blev kørt ned i første start tilbage i Danmark 24. april, og her får Lunden-træner Ulrik 
Christoffersen mulighed for revanche. Det ligner føring meget længe her. 

MODBUDDET: 2 Hipster har heller ikke vundet et stykke tid, men mødte også ganske gode heste i form af 
Handsome Devil og Here’s Johnny. Står godt til her, og den røde Cash And Go-søn er vant til noget hårdere 
konkurrence end dagens felt. 

OUTSIDEREN: 5 Alien Kronos var en lovende unghest hos den svenske træner Svante Båth, men blev skadet i 
2020, og var væk i to år. Nåede herefter i 20 starter ikke at vinde for Bergsåker-amatøren Anneli Öberg, men 
tørner nu ud for Lunden-amatøren Kristina Jensen, for hvem Alien Kronos gik et godt rutineløb her på Lunden i 
søndags. Gik en 1.18-tid og så fin ud i stilen. 

CHANCE: A: 1-2   B: 5-6-4-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et pointløb, og her kan 2 Havana Beach være en vinderchance i et meget jævnbyrdigt løb. 
Dominion Beach-hoppen er hurtig fra start, og det samme plejer Lunden-træner Søren Johansson at være. 
Havana Beach var senest ude i hård konkurrence på Copenhagen Cup-dagen mod Justlikejessejames & Co. 

MODBUDDET: 4 Holger J J er klart bedre end resultatrækken, og var godt gående i seneste start mod Gauguin 
og Geo. Lunden-træner Ulrik Christoffersen har flere gange udtalt, at Holger J J er lidt en humørhest, og har 
Quid Pro Quo-sønnen det rette hoved på denne søndag, så kan det resultere i en topplacering. 

OUTSIDEREN: 5 Jakiro Mearas fik senest løb i kroppen efter to måneders løbspause, og gik hæderligt. Sad 
undervejs i fjerde par indvendigt, og fik drøje spor rundt sidste sving.  
Afsluttede dog godt helt ude ved rækværket, og vil være bedre denne gang. 

CHANCE: A: 2-4-5-1  B: 6-7-3  C: - 

 

1. LØB - KL. 12:45 

2. LØB – KL. 13:05 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:25 – V5-2 
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VINDEREN: 3- og 4-årsløb, hvor der er visse restriktioner på, hvilke kuske der må være med. Således må Steen 
Juul f.eks. ikke køre 1 Leonora, som i stedet for sin træner Christian Clausen i sulkyen. Perfekt spor i volten her, 
og hvis Ens Snapshot-hoppen kommer godt fra start, så kan den vinde løbet. 

MODBUDDET: 6 Laurina Shadow har fået en god start på karrieren, og var senest kun kort slået af Luisa. Får 
trænerens bedre halvdel Maria Hansen i sulkyen denne gang, og rammer Hansen en god ryg undervejs, så runder 
Laurina Shadow mange til slut – måske alle. 

OUTSIDEREN: Lunden-amatøren Bjarke Haagensen har to heste med i feltet, og sønnike Nicolaj Haagensen får 
lov til at køre 7 Litchi Green, som overraskede meget i Aarhus som tredje til Luisa og Laurina Shadow. Bjarke 
kører selv 4 Kane From The Lane, som gik godt senest som tredje til Kjelling og Keen To Try, og er 20m bedre 
inde ift. de to heste denne gang. 

CHANCE: A: 1-6-7-4  B: 8-5-2-11  C: 9-10-3 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et pointløb for heste med max 500 startpoint. Hvis man kunne være sikker på, at Axel 
Jacobsen-trænede 6 American Standard var fejlfri, så ville den vinde dette løb ni ud af ti gange. Men Love You-
hoppen er altså ikke helt sikker på benene. Var senest slået af Catch Lane i et pointløb i Halmstad. 

MODBUDDET: 4 Hurricane Bøgedal er bedre end resultatrækken viser. Galopperede en topplacering væk rundt 
sidste sving senest, og det var hesten som Palmesus og Ice Cool Money, som Hurricane Bøgely var på vej til at 
speede forbi. Virker til at være i rigtig god form. 

OUTSIDEREN: 7 Gubernaculum W A er bedst inde på pengene jf. amerikanerløbsudskrivningen, og plejer at 
møde bedre heste end i dette løb, og var således senest ude mod – måske – kommende Derbyheste i form af 
Kaboom og Kohkahycumest. 

CHANCE: A: 6-4-7-2  B: 5-1-3  C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: Igen et amerikanerløb for heste med max 500 startpoint. 2 K O Donna har der været store 
forventninger til, men Djali Boko-hoppen har ikke helt levet op til dem. K O Donna galopperer ganske enkelt for 
tit, men i fejlfri udgave, så skal den Steen Juul-trænede hest vinde et løb som dette. 

MODBUDDET: 6 Julius gik sit bedste løb meget længe senest, hvor den blev anden til Nanna Nielsen-trænede 
Kennedy fra et iskoldt startspor otte med sin medejer og træner Henrik F. Pedersen i sulkyen. Denne gang er det 
den anden medejer Per Damberg, der skal køre den røde S J’s Caviar-søn, som er med på målstregen, hvis den 
går op til præstationen senest. 

OUTSIDEREN: 4 Iowa indledte karrieren som lyn og torden med sejr på 1.15,7a/2000m med 50 meter galop, 
og tre sejre i de første fem starter. De seneste ni starter har dog som max 
udløst en femteplads, men lever Iowa lidt op til tidligere meritter, så skal 
den være meget langt fremme her. 

CHANCE: A: 2-6-4  B: 3-8-7-5  C: 1 

4. LØB – KL. 13:45 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:05 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:25 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Søndagsløbene på Lunden afrundes med et puljeløb, hvor spidshestene er sat ind i løbet efter tiden 
1.19,0. Der har været lidt staldskrig på 1 Be Sober et par gange, og her kan Christina Biels Raja Mirchi-hoppe 
næsten ikke stå bedre. Som alene hest fra spidsvolten, så fører Be Sober selvfølgelig længe her – hele vejen? 

MODBUDDET: 3 Izmir gik faktisk rigtig godt senest. Galopperede efter 700m, men gik en fin ophentning, og det 
var altså mod gode heste som Knoxton Cash og Ibrahimovic. Nu er konkurrencen meget mildere, og uden galop, 
så er den Flemming Nielsen-trænede hest med helt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 7 Mi Allegretto fik løb i kroppen 2. maj mod gode heste som Giggler og King Sebastian, og blev 
sidst af de ikke-diskvalificerede heste. Lukket spor i højden er selvfølgelig ingen højder, men finder Mi Allegretto 
noget af sit gamle jeg frem, så kan den godt løbe med frem her. 

CHANCE: A: 1-3-7-2-6   B: 10-9-11-8-5-4  C: - 

 

 

 

1-2-5-6-4-3   1-6-7-4-8-5-2-11 

2-4-5-1-6-7-3   6 American Standard 

1-6-7-4-8-5-2-11  2 K O Donna 

6 American Standard  1-3-7-2-6-10-9-11-8-5-4 

2 K O Donna 

PRIS: 336 kr.   PRIS: 176 kr. (88 rækker) 

 

7. LØB – KL. 14:43 – V4-4 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


